ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẮC YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Bắc Yên, ngày 18 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự phiên họp lần thứ 57 - UBND huyện khóa XVII
(Nhiệm kỳ 2016-2021)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015. Ủy ban nhân
dân huyện trân trọng kính mời đồng chí dự Phiên họp lần thứ 57 - UBND huyện
khóa XVII, như sau:

1. Người mời, triệu tập và chủ trì: Đồng chí Lê Văn Kỳ - Phó Bí thư

huyện ủy - Chủ tịch UBND huyện.

2. Thành phần dự phiên họp

2.1. Thành phần mời

- Đại diện Thường trực huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban của HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Chi cục Thuế khu vực Phù Yên - Bắc Yên;

Kho bạc Nhà nước huyện; Đội quản lý thị trường số 4; Ban quản lý dự án đầu tư
xây dựng; Chi cục Thống kê; Trung tâm Y tế; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất
đai; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp; Hạt Kiểm

lâm; Hạt Kiểm lâm rừng đặc dụng Tà Xùa; Công ty Cổ phần môi trường và dịch
vụ đô thị Sơn La chi nhánh Bắc Yên; Điện lực Phù Yên; Quỹ Bảo vệ và phát triển

rừng Sơn La chi nhánh Phù Yên - Bắc Yên.

2.2. Thành phần triệu tập

- Thành viên UBND huyện khoá XVII;

- Đồng chí Quyền Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn (Họp trực tuyến thông qua điểm cầu của UBND
các xã, thị trấn):

+ Thành phần triệu tập: Chủ tịch UBND; Công chức Tài chính - Kế toán,

Công chức Văn phòng Thống kê; các Trạm Trưởng Trạm Y tế.

+ Thành phần mời: Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (do Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn xem xét mời).

2.3. Thành phần theo dõi đưa tin: Phóng viên Trung tâm Truyền thông-

Văn hóa huyện.

2

3. Thời gian, địa điểm

3.1. Thời gian: Hồi 8h00’ngày 23/02/2021

3.2. Địa điểm: Phòng họp HĐND&UBND huyện

4. Về tài liệu phục vụ phiên họp: Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện
gửi tài liệu cho các thành phần dự phiên họp qua địa chỉ hộp thư gmail, hộp thư

công vụ và phần mềm Ecabinet (hopkhonggiay.com) trước 10h00 ngày
22/02/2021.

* Lưu ý: Đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid -19
theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Trân trọng kính mời đồng chí dự./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời, thành phần triệu tập;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT, H1b.

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Huynh

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-02-18T13:36:56+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ngô Văn Huynh<huynhnv.bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-02-18T13:39:20+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2021-02-18T13:39:52+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Bắc Yên<bacyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!